
o BJ E D NÁVKA č. OBJ 123/2021

č.j. MČ P—ŘPRJ 01615/2021

 

 

  
 

 

 

 
 

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha — Řeporyje Požární bezpečnost s.r.o.

Nad Náměstím 84 Královský vršek 3545/42

155 00 Praha 5 586 01 Jihlava

Zapsaná v Registru ekonomických IČO 27660940

subjektů (580 od 1.7.1974 DIČ CZ27660940

IČO 241628 Bankovní spojení:

DIČ C200241628 Číslo účtu:

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu 2000694339/0800

Faktura na adresu: Dodání na adresu:

Městská část Praha - Řeporyje JSDH Řeporyje

Nad Náměstím 84 Hasičů 1081/3a

155 00 Praha 5 155 00 Praha 5    
 

Městská část Praha - Řeporyje u Vás objednává:

přenosnou motorovou stříkačku FOX 4 verze 1.0.1.

Cena byla dohodnuta, dle Vaši CN, na částku 463.949,- vč. DPH.

Objednávka byla vystavena na základě přímé poptávky u dodavatele.

V Praze dne : 16.8.2021 _

Vyřizuje : David Roznětinský

Telefon : místostarosta MČ Praha - Řeporyje

E-mail : hso pra areporyje.cz

    

Příkazce operace: místostarosta

Správce rozpočtu: tajemník -

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.

Datum splatnosti faktury uveďte minimálně 15 dní ode dne jejího doručení objednateli.

 

Akceptace pro objednávky v hodnotě vyšší než 50.000,- Kč bez DPH:

Opis této objednávky potvrďte písemným vyjádřením souhlasu, opatřete datem, razítkem

a podpisem oprávněné osoby, s uvedením jejího jména, příjmení a funkce



Požární bezpečnost s.r.o.

l

Dodavatel:

IAQ
FÉ?

lSO 5001:2908

OHSAS 18001

150 nom IČ' 27660940

DlČ: CZZ7560940

Telefon: 567 304 242

Požární bezpečnost s.r.o.

Královský Vršek 3545/42

586 01 Jihlava

Mobil: +420 606 934 924

E-mail: info@vyzhrojna.cz

wwvazbroinarz

I Příiatý doklad č.:

1 , __ _„.._____-_._„

Objednávka Č.: 222420004-

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu 30.08.2021

Pownzguí PŘIJETÍ 0BJEDNÁVK_Y

Pnjatý doklad č.:

 

Odbérateli lČ:

DIČ:

00241 628

CZOO241628

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŘEPORYJE

Nad náměstím 84

155 00 Praha 515

   Konečný příjemce

SDH Řeporyje

Hasičů 46

155 00 Praha 5

Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

   

 

Označení dodávky Množství J.Gena

FOX 1.0.1

160 01 I 081:Přenosná motorová 1 ks 399 326,00 6,00% 375 366,44 21% 78 826,95 454 193,39 '

stijikačka FOX 4 1.0.1, Verze

VYZBROJNA 2020 1.0.1

180 040 292:Nástavec pro hrdlo 1 ks 2 250,00 5,00% 2 137,50 21% 448,88 2 586,38

čerpadla FOX/Beaver, G 4 1/2" I

AWG i

180 040 293:Okroužek těsnicí pro 1 ks 65,00 5,00% 61,75 21% |2,97 74,72 '

sací hrdlo 110RD FOX/beaver ,

180 040 416:Spojka kovaná B75 2 ks 280,00 5,00% 532,00 21% 111,72 643,72

pevná 2,5", vnitřní závit, 2,5",

vnitřní závit, matná

120 030 200:Víčko B75 2 ks 156,00 5,00% 296,40 21 % 62,24 358,64

180 040 294:Ochrana ovládacího 1 ks 2 240,00 5,00% 2 128,00 21 % 446,88 2 574,88

panelu - sport pro FOX 4 , 2ks

nerezových tvarovaných plechů

pro montáž jako ochranný prvek

panelu LCS 2.0

180 040 296:Transportní kolečka 1 sada 3 060,00 5,00% 2 907,00 21 % 610,47 3 517,47

pro FOX4 (sada dílů)

Zaokrouhlení 1 -0,16 -0,16 21% -0,04 -0,20 l

Součet položek 383 428,93 80 520,07 463 949,00

CELKEM K UHRADĚ 463 949,00   
 

 

Nabídka na stroj ve verzi CZ 1.0.1

Nabidka obsahuje:

CC116-AA10Požámí přenosná stříkačka FOX 4, bez spojek

CC116—PP10 Ovládací panel LCS 2.0

CC11X—PP990točná výtlačná hrdla

CC11X-PP31Automatická regulace tlaku 5 kontrolou vstupního tlaku a varováním před kavitaci, ochrana proti

přehřátí.

CC11X—PL11Nerezow ochranný prvek (2ks) pro ochranu LCS 2.0

CC11X-PL20Funkce 1 - Motor START ! sání / zvýšení otáček

CC1 1X-PL21 Funkce 2 — Sání l zvýšení otáček

CC11X—PL37Volba tlaku 4/7/10 bar pro funkce 1 a 2 a automatickou regulaci otáček

CC11X—PBZODobíjecí zásuvka 12V, MAGCODE, 2-pólová, magnetická

Nastaveni ovládacího softwaru pro sportovní funkce - tréning Gbar, soutež Bbar. Rozsah ovládáni plynu 0 až 100% v

úrovni 1080°.

Záruční podmínky: 24 měsíců

Ekonomický a informační systém POHODA   


